
LG Göttingen
1. Trainingswettkampf 2017 der LG Göttingen

am 23.05.2017 in Göttingen - Jahnstadion

Ergebnis-Liste

Wettkampfübersicht

Männliche Kinder U12

Männliche Kinder U10

Weibliche Kinder U12

Weibliche Kinder U10

Männliche Kinder U08

Weibliche Kinder U08

Männliche Kinder U12

Männliche Kinder U12 M11 23.05.2017
50m - Weit - S.-Ball

1. 7 Busch, Benedikt 2006 LG Göttingen 1.026 Pkt. G
8,18 - 4,17 - 35,00

336 - 407 - 283

2. 1 Meyer, Erik 2006 LG Göttingen 809 Pkt. G
8,43 - 3,26 - 25,00

310 - 299 - 200

3. 6 Heske, Knut 2006 LG Göttingen 771 Pkt. S
9,39 - 3,07 - 34,00

222 - 274 - 275

4. 2 Lötzsch, David 2006 LG Göttingen 699 Pkt. S
9,18 - 3,10 - 23,00

240 - 278 - 181

5. 13 Zimmer, Lukas 2006 LG Göttingen - a. W. 691 Pkt. S
8,99 - 3,14 - 20,00

256 - 283 - 152

6. 3 Behn, Hanno 2006 LG Göttingen 662 Pkt. S
9,64 - 2,93 - 25,50

202 - 256 - 204

7. 12 Wagener, Valentin 2006 DSC Dransfeld 611 Pkt. S
9,45 - 2,87 - 19,50

217 - 248 - 146

8. 14 Zimmer, Thomas 2006 LG Göttingen - a. W. 585 Pkt. B
9,72 - 3,11 - 16,00

196 - 280 - 109

Männliche Kinder U12 M10 23.05.2017
50m - Weit - S.-Ball

1. 10 Menz, Robert 2007 LG Göttingen 841 Pkt. G
8,72 - 3,37 - 30,50

281 - 313 - 247

2. 8 Lahme, Peter 2007 LG Göttingen 810 Pkt. G
9,14 - 3,27 - 33,00

243 - 300 - 267

3. 11 Reinecke, Daniel 2007 LG Göttingen 793 Pkt. G
9,51 - 3,58 - 30,00

212 - 338 - 243

4. 4 Uhlendorf, Jan 2007 LG Göttingen 747 Pkt. G
8,86 - 3,49 - 20,00

268 - 327 - 152

5. 9 Gehrke, Farin 2007 LG Göttingen 657 Pkt. S
9,23 - 3,12 - 19,00

235 - 281 - 141

6. 5 Reese, Janne 2007 LG Göttingen 589 Pkt. S
9,97 - 3,01 - 19,50

177 - 266 - 146
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Männliche Kinder U12 23.05.2017
50m - Weit - S.-Ball

1. LG Göttingen I 4.279 Pkt.

7 Busch, Benedikt 2006 1.026 Pkt.

10 Menz, Robert 2007 841 Pkt.

8 Lahme, Peter 2007 810 Pkt.

1 Meyer, Erik 2006 809 Pkt.

11 Reinecke, Daniel 2007 793 Pkt.

2. LG Göttingen II 3.536 Pkt.

6 Heske, Knut 2006 771 Pkt.

4 Uhlendorf, Jan 2007 747 Pkt.

2 Lötzsch, David 2006 699 Pkt.

3 Behn, Hanno 2006 662 Pkt.

9 Gehrke, Farin 2007 657 Pkt.

Männliche Kinder U10

Männliche Kinder U10 M9 23.05.2017
50m - Weit - S.-Ball

1. 40 Gundlach, Luca 2008 LG Göttingen 799 Pkt. G
9,14 - 3,65 - 26,00

243 - 347 - 209

2. 31 Baumbach, Michel 2008 LG Göttingen 782 Pkt. G
9,02 - 2,97 - 33,00

254 - 261 - 267

3. 39 Jensen, Mads 2008 LG Göttingen 708 Pkt. G
9,24 - 2,97 - 26,50

234 - 261 - 213

4. 44 Zeuch, Tillmann 2008 LG Göttingen 692 Pkt. G
9,21 - 2,86 - 26,00

237 - 246 - 209

5. 41 Roßner, Leonhard 2008 LG Göttingen 677 Pkt. G
9,60 - 3,16 - 23,50

205 - 286 - 186

6. 43 Hädrich, Lorenz 2008 LG Göttingen 676 Pkt. G
9,55 - 3,16 - 23,00

209 - 286 - 181

7. 42 Braun, Sebastian 2008 LG Göttingen 652 Pkt. G
9,52 - 3,00 - 22,50

211 - 265 - 176

8. 30 Wedrins, Maxi 2008 LG Göttingen 594 Pkt. S
10,09 - 2,78 - 24,00

168 - 236 - 190

9. 37 Toischer, Matteo 2008 LG Göttingen 519 Pkt. S
9,89 - 2,68 - 16,50

183 - 222 - 114

10. 35 Ritzau, Nathan 2008 LG Göttingen 516 Pkt. S
10,21 - 2,83 - 16,50

160 - 242 - 114

11. 48 Hirzberger, Matthäus 2008 LG Eichsfeld 504 Pkt. S
10,12 - 2,65 - 17,00

166 - 218 - 120

12. 34 Geveke, Niels 2008 LG Göttingen 481 Pkt. S
10,47 - 2,55 - 18,50

142 - 203 - 136

Männliche Kinder U10 M8 23.05.2017
50m - Weit - S.-Ball

1. 33 Prensa-Aupetit, Gabriel 2009 LG Göttingen 746 Pkt. G
9,08 - 3,05 - 28,00

248 - 272 - 226

2. 49 Fuchs, Marius 2009 LG Eichsfeld 650 Pkt. G
9,22 - 3,18 - 17,50
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236 - 289 - 125

3. 32 Nothdurft, Jannes 2009 LG Göttingen 637 Pkt. G
9,48 - 2,96 - 21,00

215 - 260 - 162

4. 38 Behn, Hauke 2009 LG Göttingen 533 Pkt. S
10,46 - 2,76 - 20,50

143 - 233 - 157

5. 50 Bartels, Vincent 2009 Tuspo Jahn Reyershausen 528 Pkt. S
10,28 - 2,79 - 18,50

155 - 237 - 136

6. 36 Diese, Kalle 2009 LG Göttingen 461 Pkt. S
10,37 - 2,51 - 16,50

149 - 198 - 114

7. 51 Gnatowski, Gustav 2009 Tuspo Jahn Reyershausen 459 Pkt. S
10,04 - 2,58 - 13,50

172 - 208 - 79

8. 52 Greb, Luis 2009 Tuspo Jahn Reyershausen 457 Pkt. S
10,31 - 2,62 - 14,50

153 - 213 - 91

9. 45 Wachter, Arno 2009 LG Göttingen 352 Pkt. B
10,22 - 2,48 - 5,00

159 - 193 - 0

10. 47 Othzen, Jakob 2009 LG Göttingen 250 Pkt. B
11,69 - 1,78 - 15,00

70 - 83 - 97

11. 46 Zeuch, Arno 2009 LG Göttingen 223 Pkt.
11,90 - 2,28 - 6,50

59 - 164 - 0

Männliche Kinder U10 23.05.2017
50m - Weit - S.-Ball

1. LG Göttingen I 3.727 Pkt.

40 Gundlach, Luca 2008 799 Pkt.

31 Baumbach, Michel 2008 782 Pkt.

33 Prensa-Aupetit, Gabriel 2009 746 Pkt.

39 Jensen, Mads 2008 708 Pkt.

44 Zeuch, Tillmann 2008 692 Pkt.

2. LG Göttingen II 3.236 Pkt.

41 Roßner, Leonhard 2008 677 Pkt.

43 Hädrich, Lorenz 2008 676 Pkt.

42 Braun, Sebastian 2008 652 Pkt.

32 Nothdurft, Jannes 2009 637 Pkt.

30 Wedrins, Maxi 2008 594 Pkt.

3. LG Göttingen III 2.510 Pkt.

38 Behn, Hauke 2009 533 Pkt.

37 Toischer, Matteo 2008 519 Pkt.

35 Ritzau, Nathan 2008 516 Pkt.

34 Geveke, Niels 2008 481 Pkt.

36 Diese, Kalle 2009 461 Pkt.

Weibliche Kinder U12

Weibliche Kinder U12 W11 23.05.2017
50m - Weit - S.-Ball

1. 22 Hirzbergerova, Anna 2006 LG Eichsfeld 1.009 Pkt. G
8,51 - 3,65 - 20,00

337 - 392 - 280

2. 20 Kelzewski, Lioba 2006 LG Göttingen 995 Pkt. G
8,98 - 3,71 - 22,00

290 - 400 - 305

3. 21 Schönrock, Antonia 2006 LG Göttingen 978 Pkt. G
8,64 - 3,46 - 20,50

324 - 368 - 286

4. 23 Huke, Jule 2006 LG Eichsfeld 877 Pkt. S
9,43 - 3,16 - 21,50

250 - 328 - 299
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5. 28 Milos, Sofia 2006 DSC Dransfeld 854 Pkt. S
9,10 - 3,16 - 17,50

279 - 328 - 247

Weibliche Kinder U12 W10 23.05.2017
50m - Weit - S.-Ball

1. 25 Ehrhardt, Milly 2007 LG Eichsfeld 1.153 Pkt. G
8,24 - 3,91 - 27,00

366 - 424 - 363

2. 24 Schild, Jael 2007 LG Eichsfeld 1.110 Pkt. G
8,53 - 3,40 - 32,00

335 - 360 - 415

3. 26 Döring, Amelie 2007 LG Eichsfeld 1.079 Pkt. G
8,83 - 3,39 - 32,00

305 - 359 - 415

4. 15 Schulz, Lisa 2007 LG Göttingen 951 Pkt. G
8,89 - 3,49 - 20,00

299 - 372 - 280

5. 17 Prensa-Aupetit, Judith 2007 LG Göttingen 944 Pkt. G
8,64 - 3,40 - 18,50

324 - 360 - 260

6. 27 Sommer, Tabea 2007 LG Eichsfeld 930 Pkt. G
8,86 - 3,46 - 18,50

302 - 368 - 260

7. 29 Rohloff, Finia 2007 Tuspo Jahn Reyershausen 905 Pkt. G
8,98 - 3,41 - 18,00

290 - 362 - 253

8. 19 Zündel, Emma 2007 LG Göttingen 802 Pkt. G
10,29 - 2,85 - 24,50

183 - 285 - 334

9. 18 Reese, Lotta 2007 LG Göttingen 610 Pkt. S
10,46 - 2,78 - 12,00

171 - 275 - 164

10. 16 Schulz, Diana 2007 LG Göttingen 0
n.a. - n.a. - 16,00

- - 226

Weibliche Kinder U12 23.05.2017
50m - Weit - S.-Ball

1. LG Eichsfeld 5.281 Pkt.

25 Ehrhardt, Milly 2007 1.153 Pkt.

24 Schild, Jael 2007 1.110 Pkt.

26 Döring, Amelie 2007 1.079 Pkt.

22 Hirzbergerova, Anna 2006 1.009 Pkt.

27 Sommer, Tabea 2007 930 Pkt.

2. LG Göttingen 4.670 Pkt.

20 Kelzewski, Lioba 2006 995 Pkt.

21 Schönrock, Antonia 2006 978 Pkt.

15 Schulz, Lisa 2007 951 Pkt.

17 Prensa-Aupetit, Judith 2007 944 Pkt.

19 Zündel, Emma 2007 802 Pkt.

Weibliche Kinder U10

Weibliche Kinder U10 W9 23.05.2017
50m - Weit - S.-Ball

1. 53 Trost, Lisa 2008 LG Göttingen 753 Pkt. G
9,53 - 3,06 - 14,00

242 - 315 - 196

2. 67 Bartmann, Marla 2008 LG Göttingen 744 Pkt. G
9,77 - 3,08 - 14,50

222 - 318 - 204

3. 63 Blei, Hannah 2008 LG Göttingen 717 Pkt. G
9,75 - 2,93 - 14,00
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224 - 297 - 196

4. 71 Wachter, Flora 2008 LG Göttingen 667 Pkt. S
9,82 - 3,09 - 10,00

218 - 319 - 130

5. 62 Oetzel, Finja 2008 LG Göttingen 592 Pkt. S
9,98 - 2,78 - 9,00

206 - 275 - 111

6. 56 Lüdeke, Jette 2008 LG Göttingen 542 Pkt. S
10,78 - 2,35 - 13,00

150 - 211 - 181

7. 59 Romero-Posada, Angela 2008 LG Göttingen 495 Pkt. S
10,34 - 2,57 - 7,00

179 - 245 - 71

Weibliche Kinder U10 W8 23.05.2017
50m - Weit - S.-Ball

1. 72 Rudolph, Carlotta 2009 LG Eichsfeld 799 Pkt. G
9,04 - 3,38 - 11,50

285 - 358 - 156

2. 73 Vollmer, Amelie 2009 LG Eichsfeld 703 Pkt. G
9,49 - 2,91 - 12,00

245 - 294 - 164

3. 66 Mullert, Katharina 2009 LG Göttingen 672 Pkt. G
9,85 - 2,78 - 13,00

216 - 275 - 181

4. 74 Heine, Hannah 2009 LG Eichsfeld 660 Pkt. G
9,73 - 2,99 - 10,00

225 - 305 - 130

5. 57 Volland, Sophie 2009 LG Göttingen 655 Pkt. G
9,85 - 2,66 - 13,00

216 - 258 - 181

6. 60 Zündel, Tilda 2009 LG Göttingen 626 Pkt. G
10,06 - 2,42 - 14,50

200 - 222 - 204

7. 65 Heise, Leni 2009 LG Göttingen 624 Pkt. G
10,31 - 2,92 - 11,00

182 - 295 - 147

8. 61 Thieke, Gesa 2009 LG Göttingen 534 Pkt. S
11,40 - 2,51 - 13,50

111 - 235 - 188

9. 64 Winkler, Lena 2009 LG Göttingen 505 Pkt. S
10,71 - 2,81 - 7,00

154 - 280 - 71

10. 55 Lötzsch, Clara 2009 LG Göttingen 502 Pkt. S
10,79 - 2,49 - 9,50

149 - 232 - 121

11. 58 Steen, Nike 2009 LG Göttingen 476 Pkt. S
10,99 - 2,59 - 8,00

136 - 248 - 92

12. 70 Holtzschneider, Sophia 2009 LG Göttingen 447 Pkt. S
11,39 - 2,70 - 7,00

112 - 264 - 71

13. 69 Martinpfennigstorf, Noelia 2009 LG Göttingen 442 Pkt. S
12,11 - 2,43 - 11,00

72 - 223 - 147

14. 68 Von Berg, Lilly 2009 LG Göttingen 329 Pkt. B
11,92 - 2,20 - 6,50

82 - 187 - 60

15. 54 Gehrke, Wentje 2009 LG Göttingen 261 Pkt.
12,71 - 2,17 - 5,50

43 - 182 - 36

Weibliche Kinder U10 23.05.2017
50m - Weit - S.-Ball

1. LG Göttingen I 3.553 Pkt.

53 Trost, Lisa 2008 753 Pkt.
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67 Bartmann, Marla 2008 744 Pkt.

63 Blei, Hannah 2008 717 Pkt.

66 Mullert, Katharina 2009 672 Pkt.

71 Wachter, Flora 2008 667 Pkt.

2. LG Göttingen II 3.039 Pkt.

57 Volland, Sophie 2009 655 Pkt.

60 Zündel, Tilda 2009 626 Pkt.

65 Heise, Leni 2009 624 Pkt.

62 Oetzel, Finja 2008 592 Pkt.

56 Lüdeke, Jette 2008 542 Pkt.

3. LG Göttingen III 2.512 Pkt.

61 Thieke, Gesa 2009 534 Pkt.

64 Winkler, Lena 2009 505 Pkt.

55 Lötzsch, Clara 2009 502 Pkt.

59 Romero-Posada, Angela 2008 495 Pkt.

58 Steen, Nike 2009 476 Pkt.

Männliche Kinder U08

Männliche Kinder U08 M7 23.05.2017
50m - Weit - S.-Ball

1. 78 Busch, Christian 2010 LG Göttingen 589 Pkt. G
9,47 - 2,80 - 18,50

215 - 238 - 136

2. 75 Bartmann, Janne 2010 LG Göttingen 309 Pkt. S
11,18 - 2,33 - 10,50

98 - 171 - 40

Männliche Kinder U08 M6 23.05.2017
50m - Weit - S.-Ball

1. 76 Quanz, Oliver-Milan 2011 LG Göttingen 344 Pkt. S
10,87 - 2,10 - 14,50

117 - 136 - 91

2. 77 Rausch, Elias 2011 LG Göttingen 201 Pkt. B
11,67 - 1,82 - 10,50

71 - 90 - 40

3. 79 Heise, Cord-Frieder 2012 LG Göttingen 95 Pkt. B
13,96 - 1,85 - 3,50

0 - 95 - 0

Männliche Kinder U08 23.05.2017
50m - Weit - S.-Ball

1. LG Göttingen 1.538 Pkt.

78 Busch, Christian 2010 589 Pkt.

76 Quanz, Oliver-Milan 2011 344 Pkt.

75 Bartmann, Janne 2010 309 Pkt.

77 Rausch, Elias 2011 201 Pkt.

79 Heise, Cord-Frieder 2012 95 Pkt.

Weibliche Kinder U08

Weibliche Kinder U08 W7 23.05.2017
50m - Weit - S.-Ball

1. 80 Sachse-Hernandez, Frida 2010 LG Göttingen 649 Pkt. G
11,02 - 2,55 - 19,50

134 - 242 - 273

2. 85 Thieke, Felina 2010 LG Göttingen 524 Pkt. G
10,22 - 2,50 - 8,50

188 - 234 - 102

3. 86 Hauthal, Lara 2010 LG Göttingen 351 Pkt. S
11,67 - 2,25 - 6,50

96 - 195 - 60
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4. 81 Ritzau, Smilla 2010 LG Göttingen 328 Pkt. S
11,25 - 2,18 - 5,00

120 - 184 - 24

Weibliche Kinder U08 W6 23.05.2017
50m - Weit - S.-Ball

1. 82 Nothdurft, Jette 2012 LG Göttingen 203 Pkt. B
13,76 - 1,60 - 9,50

0 - 82 - 121

2. 84 Gaske, Sara 2012 LG Göttingen 177 Pkt. B
11,93 - 1,42 - 6,00

82 - 47 - 48

3. 83 Ovayolu, Vera 2011 LG Göttingen 127 Pkt. B
13,79 - 1,65 - 5,50

0 - 91 - 36

Weibliche Kinder U08 23.05.2017
50m - Weit - S.-Ball

1. LG Göttingen 2.055 Pkt.

80 Sachse-Hernandez, Frida 2010 649 Pkt.

85 Thieke, Felina 2010 524 Pkt.

86 Hauthal, Lara 2010 351 Pkt.

81 Ritzau, Smilla 2010 328 Pkt.

82 Nothdurft, Jette 2012 203 Pkt.

COSA WIN 1.1.1 -- COSA-Software, Berggartenstr. 5a, D-38271 Baddeckenstedt
eMail: RenzieSoft@aol.com Home-Page: www.cosa-software.de

Lizenziert für: Öffentliche Braunschweig
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